Bekkjarfulltraar 2017 — 2018

Bekkur | Nafn foreldra Netfang Simanumer Nafn barns
1.bekkur

1.A) Sigrin Hjordis Arnardottir bonham@simnet.is 699-2430 Katrin Osk
1.A) Sigriin Osk Olafsdottir sigrunosko@gmail.com 869-9940 Agnes Maria
1.RS Kristrin Iris Sigtryggsdottir kiriss@gmail.com 617-0020 Darri Por
1.RS Johannes Orn Erlingsson joe@urbanmania.com 777-5000 NOkkvi Styr
2.bekkur

2.5B Sigurbjorg Sigurdardottir sigurbjorg@holdur.is 823-0144 Inga J6hanna
2.SB Halldor Sigurbjorn Gudjonsson | halldorg@myndform.is 660-0409 Bjorn Breki
2.SSB Salvor Egilsdottir salvoregils@gmail.com 866-0015 Briet

2. SSB Rakel Margrét Viggosdottir rakelviggos@gmail.com 865-6689 Viktoria

2. HBB Sigriour Lovisa Sigurdardattir slovisas@gmail.com 692-4468 Kristinn Dan
3.bekkur

3.B Helga bora Eiriksdottir blossil612@gmail.com 824-9216 Axel Orn
3.B Erna Sif Audunsdottir ernaa@sjalandsskoli.is 848-2744 Gisli Fannar
3.G Sigurgeir Trausti Hoskuldsson sigurgeir.trausti@gmail.com 820-0628 Helgi

3.G Asdis Bléndal asdis@hofgardar.com 699-84224 Viktor Isarr
4.bekkur

4. HK Inga Margrét Robertsdottir imr@simnet.is 899-9123 Isak Fannar
4. HK Eyglé Ingadottir eygloing@Iandspitali.is 825-5855 Aslaug Elisabet
4.10 Gudran Rakel Eiriksdottir gudruneiriksdottir@gmail.com 663-8914 Heida Briet
4.10 Elisabet Bjorgvinsdottir elisabetbj@gmail.com 862-9781 Bjarki Freyr
4.10 Maren RUn Gunnarsdottir marenrun@gmail.com 616-6519 iris Eva
5.bekkur

5. SVB Hrénn Brandsdottir hronnb@fjolnet.is 866-9923 Viktor Smari
5. SVB Atli Sveinn Larusson atlisveinn@gmail.com 695-3615 Ernir Larus
5. AV Sigurjon Mér Sigurjénsson sigurjonmars@gmail.com 693-4811 Kristofer Mar
5. AV Svanbjorg Vilbergsdottir svanbjorg@Iagnafodrun.is 669-8440 Tristan Logi
6.bekkur

6. GO Adam David Wheeler adamwheeler1980@gmail.com 771-3759 Eva Maria

6. GO Gudmundur Jens Ottarsson g.ottarsson@novofood.com 854-8008 Sveinn

6. SG Vignir Orn Gudnason viggiorn@gmail.com 897-3792 Kari
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7 .bekkur

7. HBF porgerdur Elin Brynjolfsdottir thorgerdurelin@hotmail.com 865-2961 Aron Yngvi

7. HBF Bryndis Kolbrin Sigurdardéttir | bryndis@fh.is 692-4972 Benedikt Emil
7. HBF Rdsanna Andrésdottir rosannaand@gmail.com 844-7238 Birkir Isar
7.ST Sveinborg Lovisa Hauksdottir sissa@alftanesskoli.is 863-3679 Valur Shaer
7.ST Bjorg Jonina Runarsdéttir bjorg_arni@hotmail.com 690-6960 Emilia Ran
7.ST Margrét Stefansdottir margstefans@gmail.com 892-9960 Berglind Hrénn
8.bekkur

8. GAK Gudran Rakel Eiriksdottir gudruneiriksdottir@gmail.com 663-8914 Birkir Valur

8. GAK Hronn Brandsdottir hronnb@fjolnet.is 866-9923 Lilja Dogg

8. GE Kristin Ras Bjornsdottir stinaros71@gmail.com 861-9241 Andrés Haukur
8. GE Elisabet Gudranardottir egudrunardottir@gmail.com 772-0292 Gudran Erla
9.bekkur

9. EDR Hildur Helgadottir hildurh76@gmail.com 863-6520 Solvi

9. HIG Arney borarinsdottir arney@bjorkin.is 840-6675 Dilja

9. HIG Hafrdn Huld porvaldsdottir hafrun@on.is 617-2720 Briet

9. HIG pérunn Ella Palsdottir skutlan@gmail.com 771-9865 Dagbjort
10.bekkur

10. BOB | Gunnsteinn Olafsson gol@ismennt.is 692-6030 Sindri

10. BOB | Gunnar Jaliusson gunnar@dinamit.is 844-0806 Ari Bergur

10. Sb Gudrin Arna Kristjansdottir gudrun.arna.k@gmail.com 868-6433 Andri Snaer
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